

Warszawa, dnia 14 czerwca 2018 r.

OGŁOSZENIE

Komisja Konkursowa, powołana do rozpatrzenia ofert konkursowych w ramach realizacji rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz. U. poz. 1492), w zakresie:

Celu operacyjnego 6: Poprawa Zdrowia Prokreacyjnego

Promocja portalu internetowego i platformy e-learningowej przy wykorzystaniu nowoczesnych narzędzi komunikacji (**NPZ.CO6_2_1_2018**)

- realizowane w ramach Zadania 2 punkt 1 Organizacja kampanii społecznej, sprzyjającej płodności kobiet i mężczyzn, wykorzystującej nowoczesne narzędzia komunikacji społecznej

ogłasza:

- I. listę ofert niespełniających wymagań formalnych wraz ze wskazaniem braków formalnych oraz informacją dotyczącą terminu na uzupełnienie tych braków.

Na konkurs wpłynęły łącznie 2 oferty.

I. Lista ofert niespełniających wymagań formalnych:

Lp.	Nazwa oferenta	Braki formalne
1.	Mastermind Media Sp. z o. o.	<ol style="list-style-type: none">1. Niewłaściwe kryterium formalne wskazane w punkcie I.2. Brak wskazania bazy technicznej niezbędnej do właściwej realizacji zadania.3. Brak wskazania odpowiednich zasobów i kwalifikacji kadry zaangażowanej w realizację zadania.4. Niejasne oznaczenie i niespójna liczba dołączonych załączników w stosunku do liczby wskazanej w ofercie.
2.	Szpital Specjalistyczny „Pro-Familia” Sp. z o. o.	<ol style="list-style-type: none">1. Brak pieczęci pod ofertą.2. Niejasne oznaczenie i niespójna liczba dołączonych załączników w stosunku do liczby wskazanej w ofercie.

Uzupełnienie braków formalnych, wskazanych w ww. tabeli, należy składać w formie pisemnej w terminie **3 dni** od dnia ukazania się ogłoszenia tj. **w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 czerwca 2018 r. do godziny 16.15**, na adres:

Ministerstwo Zdrowia
Departament Matki i Dziecka
ul. Miodowa 15
00-952 Warszawa

z dopiskiem na kopercie:

Konkurs NPZ, uzupełnienie wymagań formalnych do konkursu na realizację zadania:
Promocja portalu internetowego i platformy e-learningowej przy wykorzystaniu
nowoczesnych narzędzi komunikacji **NPZ.CO6_2_1_2018**

**Wyjaśnienia w zakresie uzupełnienia braków formalnych udzielane będą telefonicznie
pod numerem (22) 530 03 86 w godzinach pracy Ministerstwa Zdrowia.**

O zachowaniu terminu decyduje **dzień wpływu uzupełnienia** do urzędu obsługującego
ministra właściwego do spraw zdrowia. W przypadku przekroczenia przez oferenta
tego terminu, złożona oferta podlega odrzuceniu.